
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 6 

DATA: 17.12.2024 

Având în vedere: 

1. Hotărârea Guvernului nr. 569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

decontarea cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a 

personalului didactic auxiliar din învăţământul preuniversitar de stat a fost publicată în 

Monitorul Oficial, Partea I, nr. 536 din 17 iulie 2015. 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 17.12.2024 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1 Se aproba decontarea cheltuielilor cu naveta pentru personalul didactic si 

didactic auxiliar pentru luna Noiembrie a anul scolar 2024-2025 

Art.5 Prezenta hotărâre se comunică compartimentului Contabilitate si 

persoanelor in cauza. 

 

Președintele Consiliului de Administrație  al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARCU MARIUS CONSTANTIN 

Secretarul Consiliului de 

Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 

 


